

FLER VÄGAR TILL ATT BLI LÄRARE I FRITIDSHEM

Jobbar du redan med barn eller är nyfiken på att jobba med barn?

Fler vägar in är ett alternativ för dig som redan jobbar inom förskola eller skola, men även för dig som saknar tidigare lärarerfarenhet. Fristående kurser på deltid som ges på distans.

Två kurser inom fritidshem

Båda kurserna är bra introduktioner för dig som är eller vill vara verksam i fritidshem och kurserna kan även tillgodoräknas i Grundlärarprogrammet inriktning mot arbete i fritidshem och Vidareutbildning av lärare som saknar lärarexamen, VAL.

Kursen är halvfart och på distans start höstterminen 2024

Fritidshemmet och skolans samhällliga roll och uppdrag, 15 hp

Kursen vänder sig till dig som vill få mer kunskap om lärarens uppdrag, fritidshemmets och skolans roll och lära mer om värdegrundsarbete, demokrati och barns rättigheter. Kursen ger också en grundläggande förståelse för undervisning i fritidshem.

Kursen är halvfart och på distans under vårterminen 2025

Fritidspedagogik i fritidshem 2, 15 hp

Kursen belyser centrala aspekter inom området fritidspedagogik. Kursen är indelad i tre olika ämnesområden. Det första området handlar om fritidshemmets samhällsuppdrag och lärare i fritidshems yrkesroll. Område två inbegriper frågor kring digitala verktyg och hur de kan användas som en resurs i fritidshemmet för att stödja elevers lärande och skapa en meningsfull fritid. I kursens tredje område ligger fokus på läs-, skriv- och matematikinlärning utifrån en fritidspedagogisk utgångspunkt.

Arbetssätt

Under kursen kommer du möta personer som både är verksamma i fritidshem, men också de som vill prova på att arbeta i fritidshem. Alla som läser har ett gemensamt intresse och mycket erfarenhetsutbyte kommer att ske. Kurserna innehåller föreläsningar, seminarier, grupparbeten men också självständigt arbete. Under utbildningen får du vägledning för vidare studier. För dig som upplever att det var länge sen du studerade finns det exempelvis stöd i skrivande och studieteknik.

SÅ HÄR ANSÖKER DU

Gå till www.antagning.se och sök fram kursen du är intresserad av och gå sen vidare till **anmälan**.

Ansökningsperiod för start **hösttermin** är **15 mars till 15 april**.

Ansökningsperiod för start **vårtermin** är **15 september till 15 oktober**.

Kontaktperson

Studievägledare
Maria Hedberg
013 - 28 46 78
studievagledning@uv.liu.se

Läs mer på
liu.se/artikel/fler-vagar-in